「「ロロシシアア連連邦邦カカムムチチャャツツカカ地地方方・・経経済済投投資資ププレレゼゼンンテテーーシショョンン」」のの

ごご案案内内
平成２５年４月３日

一般社団法人ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて来る４月16日（火）、ユーラシアの東端の半島に位置するロシア連邦カムチャツカ地方

からイリュヒン知事を団長とする代表団が来日するのを機に、下記の要領により「カムチャ

ツカ地方・経済投資プレゼンテーション」を開催します。

 同地方は、火山群がユネスコの自然遺産に指定されるなど景観に優れ、動植物の宝庫

で、登山、スキー、温泉など観光資源溢れるロシア有数の観光地です。水産、木材、金属

資源、エネルギーをはじめとする天然資源も豊富であり、エネルギー・資源開発も注目され

ております。

つきましては、別添「プログラム（暫定版）」をご覧いただき、参加ご希望の方は、「参加申

込 用紙」 にご記入の上、４ 月12日（ 金） ま で に(一 社 ) ロ シ ア NIS貿 易 会 宛 に ＦＡ Ｘ

（03-3555-1052）もしくはＥメール（webmaster@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくご検討のほど、お願いいたしま

す。

敬具

記

◆日 時： 2013年４月１6日（火）10：00～12：00

◆会 場： ホテル ニューオータニ  ザ・メインアーケード階 おり鶴 悠の間

         東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

         http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆主 催： ロシア連邦カムチャツカ地方行政府、（一社）ロシアNIS貿易会

◆後 援：  （独）日本貿易振興機構

 駐日ロシア連邦大使館、ロシア連邦通商代表部

◆参加費： 無料

◆プログラム：別添１を参照

◆使用言語：日本語、ロシア語（同時通訳）

◆連絡先： （一社）ロシアNIS貿易会

  担当：高橋、橋之爪、中馬（ちゅうまん）、大森

  TEL：03-3551-6216/6218  FAX：03-3555-1052

  Email：webmaster@rotobo.or.jp

プログラム（暫定版、変更の可能性あり）

２０１３年４月３日現在

時間 プログラム

10:00-10:20

【開会挨拶】（同時通訳）

西岡喬・一般社団法人ロシアＮＩＳ貿易会会長（予定）

津田隆好・経済産業省通商政策局ロシア・中央アジア・コーカサス室室長

（予定）

E.V.アファナシエフ・駐日ロシア大使（予定）

V.I.イリュヒン・カムチャツカ地方知事

10:20-10:30 カムチャツカについての映像紹介（英語、日本語字幕）

10:30-11:50

【プレゼンテーション】 （同時通訳）

・カムチャツカ地方の社会・経済発展の基本方針と日本との協力

（V.I.イリュヒン・カムチャツカ地方知事）

・カムチャツカ地方エネルギー発展プロジェクト

（V.S.ラフチン・エネルギー発展・省エネセンター主任エンジニア）

・国際アルペンスキー保養地建設プロジェクト

（M.A.スボタ副首相）

・オゼルノフスク金鉱山採掘・加工コンビナートプロジェクト

（D.V.フィリチキン・シベリア冶金アライアンス社長）

・風力発電プロジェクト

（Yu.A.ミルチェフスキー・移動エネルギー社社長）

・観光クラスター「パラトゥンカ」プロジェクト

（O.V.ゲラシモヴァ・カムチャツカ地方経済発展・企業・貿易省 次官

・ナノ化二酸化ケイ素生産工場プロジェクト

（V.V.ポタポフ・ナノシルカ社社長）

11:50-12:00 【閉会挨拶】（同時通訳）

V.I.イリュヒン・カムチャツカ地方知事

締切：2013年４月12日（金）（必着）
送付先：FAX：03-3555-1052またはE-mail: webmaster@rotobo.or.jp

（一社）ロシアNIS貿易会宛  担当：高橋、橋之爪、中馬、大森

カムチャツカ地方・経済投資プレゼンテーション参加申込用紙

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先住所 〒

(6)勤務先TEL  (7)勤務先FAX

(8)E-mail